
 
 

 
 

 

Linie 803 
  

Haltestelle   Abfahrten 

    
Montags-
Samstags Montags - Freitags 

Bahnhof    08:55 10:25 11:55 14:55 16:25 17:55   

Pferdemarkt   08:58 10:28 11:58 14:58 16:28 17:58   

Mühlenstraße   09:00 10:30 12:00 15:00 16:30 18:00   

Verdener / Kurze Str.   09:01 10:31 12:01 15:01 16:31 18:01   

Bischofstraße   09:02 10:32 12:02 15:02 16:32 18:02   

Kalandshof   09:03 10:33 12:03 15:03 16:33 18:03   

Saturnstraße   09:04 10:34 12:04 15:04 16:34 18:04   

Berufsschule   09:05 10:35 12:05 15:05 16:35 18:05   

Heinrich- Scheele-Allee   09:06 10:36 12:06 15:06 16:36 18:06   

Kalandshof   09:09 10:39 12:09 15:09 16:39 18:09   

Bischofstraße   09:10 10:40 12:10 15:10 16:40 18:10   

Knochenbergstraße   09:11 10:41 12:11 15:11 16:41 18:11   

Moorstraße   09:12 10:42 12:12 15:12 16:42 18:12   

Moorkamp   09:13 10:43 12:13 15:13 16:43 18:13   

Am Prüßenforth   09:14 10:44 12:14 15:14 16:44 18:14   

Knickchaussee   09:15 10:45 12:15 15:15 16:45 18:15   

Brauerstraße   09:16 10:46 12:16 15:16 16:46 18:16   

Brauerstr./Lidl   09:17 10:47 12:17 15:17 16:47 18:17   

Burgstraße   09:19 10:49 12:19 15:19 16:49 18:19   

Bahnhof   09:22 10:52 12:22 15:22 16:52 18:22   

Jüdischer Friedhof   09:25 10:55 12:25 15:25 16:55 18:25 * 

Imkersfeld   09:26 10:56 12:26 15:26 16:56 18:26 * 

Bussardweg   09:27 10:57 12:27 15:27 16:57 18:27 * 

Jüdischer Friedhof   09:28 10:58 12:28 15:28 16:58 18:28 * 

Weicheler Damm   09:30 11:00 12:30 15:30 17:00 18:30 * 

Wilhelm-Richard-Str.   09:31 11:01 12:31 15:31 17:01 18:31 * 

Otto-v.-Guerike-Str.   09:32 11:02 12:32 15:32 17:02 18:32 * 

Wilhelm-Richard-Str.   09:33 11:03 12:33 15:33 17:03 18:33 * 

Bahnhof   09:36 11:06 12:36 15:36 17:06 18:36 * 

          * = nur -Ausstieg   

Nicht an gesetzlichen Feiertagen. ***  Heiligabend und Silvester wie an Samstagen. 
 

 

 



 


